
Atle� arriva�: 72

Atle� iscri�: 72

Distanza percorso: 10700m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pe�. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società T. Tempo Velocità Diff.

1 1 Todisco Andrea M 2003 SM23 Cus Cassino 40:47 3:48

2 36 Ma�acola Giovanni M 1962 SM60
Pol. Ciociara Antonio
Fava

44:56 4:11 4:09

3 71 Vende�uoli Domenico M 1990 SM35 Atle�ca Venafro 45:17 4:13 4:30

4 57 Simeone Paolo M 1987 SM35 1 Cus Cassino 45:37 4:15 4:50

5 64 Spisani Luca M 1980 SM45 1 Runcard 46:12 4:19 5:25

6 15 D'Amico Ivan M 1988 SM35 2 Aprocis Runners Team 46:49 4:22 6:02

7 62 Sofia Roberto M 1973 SM50 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

48:11 4:30 7:24

8 67 Tomaselli Stefano M 1979 SM45 2 Runcard 48:39 4:32 7:52

9 38 More� Claudio M 1981 SM40 1 Atle�ca Venafro 49:32 4:37 8:44

10 72 Ventura Fabio M 1977 SM45 3 Pol. Atle�ca Ceprano 49:40 4:38 8:52

11 77 Zeolla Lorenzo Domenico M 1973 SM50 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

49:53 4:39 9:06

12 59 Simione Antonio M 1986 SM35 3 Runcard 51:48 4:50 11:01

13 83 Cavallaro Giovanni M 1969 SM55 1 A.s.d. Janula Sport 51:57 4:51 11:09

14 54 Scaccia Alessandra F 1972 F60-69 A.s.d. Frosinone Sport 52:28 4:54 11:41

15 45 Petrozzi Davide M 1981 SM40 2 Cus Cassino 52:37 4:55 11:50

16 14 D'Agos�no Emiliano M 1981 SM40 3 Asd Bikers Casalvieri 52:48 4:56 12:01

17 75 Villa Massimiliano M 1971 SM50 3 Runcard 52:53 4:56 12:06

18 10 Corvaglia Antonio M 1971 SM50 4 Atle�ca Venafro 53:02 4:57 12:15

19 52 Santarpia Andrea M 1989 SM35 4 A.s.d. Janula Sport 53:07 4:57 12:19

20 78 Maro�a Francesca F 1991 F20-29 Cus Cassino 53:14 4:58 12:27

21 42 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

54:08 5:03 13:21

22 3 Bornaschella Anna F 1974 F60-69 Atle�ca Venafro 54:25 5:05 13:38

23 53 Petella Francesco M 1957 SM65 1 Atle�ca Venafro 54:57 5:08 14:10

24 17 Di Benede�o Alfredo M 1982 SM40 4 Atle�ca Venafro 54:59 5:08 14:12

25 13 Cuzzi Daniele M 1991 SM23 1 Atle�ca Venafro 55:01 5:08 14:13

26 32 Giangrande Domenico M 1974 SM50 5 Atle�ca Venafro 55:01 5:08 14:14

27 56 Sera Gianmarco M 1974 SM50 6 Atle�ca Arce 55:18 5:10 14:31

28 20
Di Manno Antonio
Raffaele

M 1968 SM55 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

55:57 5:13 15:10

29 69 Trapani Francesco M 2002 SM23 2 Runcard 56:56 5:19 16:08

30 30 Fiore Emiliano M 1977 SM45 4 Pol. Atle�ca Ceprano 57:36 5:23 16:49

31 21 Di Meo Andrea M 2006 SM23 3 Atle�ca Venafro 57:52 5:24 17:05



32 22 Di Palma Agos�no M 1956 SM65 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

58:04 5:25 17:17

33 28 Ferdinandi Luigi M 1966 SM55 3
Pol. Ciociara Antonio
Fava

58:26 5:27 17:39

34 23 Di Palma Emanuele M 1980 SM45 5 Pol. Atle�ca Ceprano 58:41 5:29 17:54

35 76 Wania Barbara F 1977 F50-59 1 Amatori Vesuvio 58:59 5:30 18:12

36 25 Fabrizi Chris�an M 1990 SM35 5 Runcard 59:18 5:32 18:31

37 85 Zinicola Giorgio M 1981 SM40 5 Asd Endurance Training 59:20 5:32 18:32

38 11 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:00:27 5:39 19:40

39 41 Parente Andrea M 1977 SM45 6 Pol. Atle�ca Ceprano 01:00:48 5:41 20:01

40 86 Bocchino Renato M 1959 SM65 3 A.s.d. Janula Sport 01:01:03 5:42 20:16

41 26 Fantaccione Laura F 1975 F60-69 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:01:12 5:43 20:25

42 39 More� Paolo M 1968 SM55 4 Pol. Atle�ca Ceprano 01:01:27 5:44 20:39

43 46 Pinchera Antonella F 1983 F40-44 1 Pol. Atle�ca Ceprano 01:02:01 5:47 21:14

44 48 Proia Vincenzo M 1953 SM70 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:02:12 5:48 21:25

45 82 Ingrosso Giuseppe M 1971 SM50 7 Olimpic Marina 01:02:20 5:49 21:33

46 60 Simonelli Simona F 1981 F40-44 2 Pol. Atle�ca Ceprano 01:02:32 5:50 21:45

47 61 Sis� Stefano M 1984 SM40 6 Atle�ca Arce 01:02:45 5:51 21:58

48 4 Borraccio Marcello Davide M 1999 SM23 4 Runcard 01:03:05 5:53 22:17

49 70 Trapani Mar�na F 1997 F20-29 1 Runcard 01:03:13 5:54 22:26

50 7 Cappella Raniero M 1985 SM40 7 Libero 01:04:08 5:59 23:21

51 37 Milo Carlo M 1964 SM60 3 Amatori Vesuvio 01:04:15 6:00 23:28

52 63 Spinu Veronica F 1983 F40-44 3
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:05:30 6:07 24:42

53 81 Palladino Michelangelo M 1955 SM70 2 Pol. Atle�ca Ceprano 01:05:32 6:07 24:44

54 16 De Lellis Giancarlo M 1968 SM55 5 Pol. Atle�ca Ceprano 01:05:38 6:08 24:51

55 47 Pomponio Pietro M 1956 SM65 4
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:06:09 6:11 25:22

56 6 Cappella Federica F 1982 F40-44 4 Cus Cassino 01:08:08 6:22 27:21

57 50 Risi Jacopo M 1981 SM40 8 Cus Cassino 01:08:11 6:22 27:23

58 9 Cipolla Agos�no M 1951 SM70 3 Atle�ca Venafro 01:08:41 6:25 27:54

59 51 Russillo Giulia F 1994 F20-29 2 Atle�ca Arce 01:08:53 6:26 28:06

60 8 Centofante Monica F 1976 F50-59 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:09:22 6:28 28:34

61 80 Venturino Mario M 1949 SM70 4
Pol. Ciociara Antonio
Fava

01:10:02 6:32 29:15

62 34 Marcuccilli Nicole�a F 1980 F50-59 3 Atle�ca Arce 01:10:35 6:35 29:48

63 84 Bosso Andrea M 1984 SM40 9 Cus Cassino 01:12:01 6:43 31:14

64 33 Lucchi Paolo M 1953 SM70 5 Oro Fantasy 01:14:13 6:56 33:26

65 18 Di Cocco Alessia F 1979 F50-59 4 Asd Berrunning 01:15:02 7:00 34:15

66 2 Bianchi Daniela F 1980 F50-59 5 Asd Berrunning 01:15:02 7:00 34:15



67 5 Borraccio Michela F 1983 F40-44 5 Atle�ca Venafro 01:16:13 7:07 35:26

68 66 Terracciano Massimiliano M 1971 SM50 8 Atle�ca Venafro 01:19:14 7:24 38:27

69 12 Cozzolino Luca M 1987 SM35 6 Runcard 01:22:16 7:41 41:29

70 79 La Rocca Franca F 1977 F50-59 6 Atle�ca Venafro 01:23:30 7:48 42:43

71 29 Fionda Giuseppe M 1949 SM70 6 Atle�ca Venafro 01:30:34 8:27 49:47

72 24 Durante Luigi M 1951 SM70 7 Atle�ca Venafro 01:36:50 9:03 56:03

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Todisco Andrea M 2003 SM23 Cus Cassino 40:47 3:48

2 36 Ma�acola Giovanni M 1962 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:56 4:11 4:09

3 71 Vende�uoli Domenico M 1990 SM35 Atle�ca Venafro 45:17 4:13 4:30

4 57 Simeone Paolo M 1987 SM35 Cus Cassino 45:37 4:15 4:50

5 64 Spisani Luca M 1980 SM45 Runcard 46:12 4:19 5:25

6 15 D'Amico Ivan M 1988 SM35 Aprocis Runners Team 46:49 4:22 6:02

7 62 Sofia Roberto M 1973 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:11 4:30 7:24

8 67 Tomaselli Stefano M 1979 SM45 Runcard 48:39 4:32 7:52

9 38 More� Claudio M 1981 SM40 Atle�ca Venafro 49:32 4:37 8:44

10 72 Ventura Fabio M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 49:40 4:38 8:52

11 77 Zeolla Lorenzo Domenico M 1973 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:53 4:39 9:06

12 59 Simione Antonio M 1986 SM35 Runcard 51:48 4:50 11:01

13 83 Cavallaro Giovanni M 1969 SM55 A.s.d. Janula Sport 51:57 4:51 11:09

14 45 Petrozzi Davide M 1981 SM40 Cus Cassino 52:37 4:55 11:50

15 14 D'Agos�no Emiliano M 1981 SM40 Asd Bikers Casalvieri 52:48 4:56 12:01

16 75 Villa Massimiliano M 1971 SM50 Runcard 52:53 4:56 12:06

17 10 Corvaglia Antonio M 1971 SM50 Atle�ca Venafro 53:02 4:57 12:15

18 52 Santarpia Andrea M 1989 SM35 A.s.d. Janula Sport 53:07 4:57 12:19

19 42 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:08 5:03 13:21

20 53 Petella Francesco M 1957 SM65 Atle�ca Venafro 54:57 5:08 14:10

21 17 Di Benede�o Alfredo M 1982 SM40 Atle�ca Venafro 54:59 5:08 14:12

22 13 Cuzzi Daniele M 1991 SM23 Atle�ca Venafro 55:01 5:08 14:13

23 32 Giangrande Domenico M 1974 SM50 Atle�ca Venafro 55:01 5:08 14:14

24 56 Sera Gianmarco M 1974 SM50 Atle�ca Arce 55:18 5:10 14:31

25 20 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:57 5:13 15:10

26 69 Trapani Francesco M 2002 SM23 Runcard 56:56 5:19 16:08

27 30 Fiore Emiliano M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 57:36 5:23 16:49

28 21 Di Meo Andrea M 2006 SM23 Atle�ca Venafro 57:52 5:24 17:05

29 22 Di Palma Agos�no M 1956 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:04 5:25 17:17

30 28 Ferdinandi Luigi M 1966 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:26 5:27 17:39

31 23 Di Palma Emanuele M 1980 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 58:41 5:29 17:54

32 25 Fabrizi Chris�an M 1990 SM35 Runcard 59:18 5:32 18:31



33 85 Zinicola Giorgio M 1981 SM40 Asd Endurance Training 59:20 5:32 18:32

34 11 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:00:27 5:39 19:40

35 41 Parente Andrea M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 1:00:48 5:41 20:01

36 86 Bocchino Renato M 1959 SM65 A.s.d. Janula Sport 1:01:03 5:42 20:16

37 39 More� Paolo M 1968 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 1:01:27 5:44 20:39

38 48 Proia Vincenzo M 1953 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:02:12 5:48 21:25

39 82 Ingrosso Giuseppe M 1971 SM50 Olimpic Marina 1:02:20 5:49 21:33

40 61 Sis� Stefano M 1984 SM40 Atle�ca Arce 1:02:45 5:51 21:58

41 4 Borraccio Marcello Davide M 1999 SM23 Runcard 1:03:05 5:53 22:17

42 7 Cappella Raniero M 1985 SM40 Libero 1:04:08 5:59 23:21

43 37 Milo Carlo M 1964 SM60 Amatori Vesuvio 1:04:15 6:00 23:28

44 81 Palladino Michelangelo M 1955 SM70 Pol. Atle�ca Ceprano 1:05:32 6:07 24:44

45 16 De Lellis Giancarlo M 1968 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 1:05:38 6:08 24:51

46 47 Pomponio Pietro M 1956 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:06:09 6:11 25:22

47 50 Risi Jacopo M 1981 SM40 Cus Cassino 1:08:11 6:22 27:23

48 9 Cipolla Agos�no M 1951 SM70 Atle�ca Venafro 1:08:41 6:25 27:54

49 80 Venturino Mario M 1949 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:10:02 6:32 29:15

50 84 Bosso Andrea M 1984 SM40 Cus Cassino 1:12:01 6:43 31:14

51 33 Lucchi Paolo M 1953 SM70 Oro Fantasy 1:14:13 6:56 33:26

52 66 Terracciano Massimiliano M 1971 SM50 Atle�ca Venafro 1:19:14 7:24 38:27

53 12 Cozzolino Luca M 1987 SM35 Runcard 1:22:16 7:41 41:29

54 29 Fionda Giuseppe M 1949 SM70 Atle�ca Venafro 1:30:34 8:27 49:47

55 24 Durante Luigi M 1951 SM70 Atle�ca Venafro 1:36:50 9:03 56:03

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 54 Scaccia Alessandra F 1972 F60-69 A.s.d. Frosinone Sport 52:28 4:54

2 78 Maro�a Francesca F 1991 F20-29 Cus Cassino 53:14 4:58 0:45

3 3 Bornaschella Anna F 1974 F60-69 Atle�ca Venafro 54:25 5:05 1:56

4 76 Wania Barbara F 1977 F50-59 Amatori Vesuvio 58:59 5:30 6:30

5 26 Fantaccione Laura F 1975 F60-69 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:01:12 5:43 8:44

6 46 Pinchera Antonella F 1983 F40-44 Pol. Atle�ca Ceprano 1:02:01 5:47 9:32

7 60 Simonelli Simona F 1981 F40-44 Pol. Atle�ca Ceprano 1:02:32 5:50 10:04

8 70 Trapani Mar�na F 1997 F20-29 Runcard 1:03:13 5:54 10:44

9 63 Spinu Veronica F 1983 F40-44 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:05:30 6:07 13:01

10 6 Cappella Federica F 1982 F40-44 Cus Cassino 1:08:08 6:22 15:39

11 51 Russillo Giulia F 1994 F20-29 Atle�ca Arce 1:08:53 6:26 16:24

12 8 Centofante Monica F 1976 F50-59 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:09:22 6:28 16:53

13 34 Marcuccilli Nicole�a F 1980 F50-59 Atle�ca Arce 1:10:35 6:35 18:07

14 18 Di Cocco Alessia F 1979 F50-59 Asd Berrunning 1:15:02 7:00 22:33

15 2 Bianchi Daniela F 1980 F50-59 Asd Berrunning 1:15:02 7:00 22:34



16 5 Borraccio Michela F 1983 F40-44 Atle�ca Venafro 1:16:13 7:07 23:44

17 79 La Rocca Franca F 1977 F50-59 Atle�ca Venafro 1:23:30 7:48 31:02

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Todisco Andrea M 2003 Cus Cassino 40:47 3:48

2 36 Ma�acola Giovanni M 1962 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:56 4:11 4:09

3 71 Vende�uoli Domenico M 1990 Atle�ca Venafro 45:17 4:13 4:30

CATEGORIA SM23

1 13 Cuzzi Daniele M 1991 Atle�ca Venafro 55:01 5:08

2 69 Trapani Francesco M 2002 Runcard 56:56 5:19 1:55

3 21 Di Meo Andrea M 2006 Atle�ca Venafro 57:52 5:24 2:51

4 4 Borraccio Marcello Davide M 1999 Runcard 1:03:05 5:53 8:04

CATEGORIA SM35

1 57 Simeone Paolo M 1987 Cus Cassino 45:37 4:15

2 15 D'Amico Ivan M 1988 Aprocis Runners Team 46:49 4:22 1:11

3 59 Simione Antonio M 1986 Runcard 51:48 4:50 6:10

4 52 Santarpia Andrea M 1989 A.s.d. Janula Sport 53:07 4:57 7:29

5 25 Fabrizi Chris�an M 1990 Runcard 59:18 5:32 13:41

6 12 Cozzolino Luca M 1987 Runcard 1:22:16 7:41 36:38

CATEGORIA SM40

1 38 More� Claudio M 1981 Atle�ca Venafro 49:32 4:37

2 45 Petrozzi Davide M 1981 Cus Cassino 52:37 4:55 3:05

3 14 D'Agos�no Emiliano M 1981 Asd Bikers Casalvieri 52:48 4:56 3:16

4 17 Di Benede�o Alfredo M 1982 Atle�ca Venafro 54:59 5:08 5:27

5 85 Zinicola Giorgio M 1981 Asd Endurance Training 59:20 5:32 9:48

6 61 Sis� Stefano M 1984 Atle�ca Arce 1:02:45 5:51 13:13

7 7 Cappella Raniero M 1985 Libero 1:04:08 5:59 14:36

8 50 Risi Jacopo M 1981 Cus Cassino 1:08:11 6:22 18:39

9 84 Bosso Andrea M 1984 Cus Cassino 1:12:01 6:43 22:29

CATEGORIA SM45

1 64 Spisani Luca M 1980 Runcard 46:12 4:19

2 67 Tomaselli Stefano M 1979 Runcard 48:39 4:32 2:26

3 72 Ventura Fabio M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 49:40 4:38 3:27

4 30 Fiore Emiliano M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 57:36 5:23 11:24

5 23 Di Palma Emanuele M 1980 Pol. Atle�ca Ceprano 58:41 5:29 12:28

6 41 Parente Andrea M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 1:00:48 5:41 14:36

CATEGORIA SM50



1 62 Sofia Roberto M 1973 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:11 4:30

2 77 Zeolla Lorenzo Domenico M 1973 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:53 4:39 1:41

3 75 Villa Massimiliano M 1971 Runcard 52:53 4:56 4:42

4 10 Corvaglia Antonio M 1971 Atle�ca Venafro 53:02 4:57 4:50

5 32 Giangrande Domenico M 1974 Atle�ca Venafro 55:01 5:08 6:49

6 56 Sera Gianmarco M 1974 Atle�ca Arce 55:18 5:10 7:06

7 82 Ingrosso Giuseppe M 1971 Olimpic Marina 1:02:20 5:49 14:09

8 66 Terracciano Massimiliano M 1971 Atle�ca Venafro 1:19:14 7:24 31:02

CATEGORIA SM55

1 83 Cavallaro Giovanni M 1969 A.s.d. Janula Sport 51:57 4:51

2 20 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 55:57 5:13 4:00

3 28 Ferdinandi Luigi M 1966 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:26 5:27 6:29

4 39 More� Paolo M 1968 Pol. Atle�ca Ceprano 1:01:27 5:44 9:29

5 16 De Lellis Giancarlo M 1968 Pol. Atle�ca Ceprano 1:05:38 6:08 13:41

CATEGORIA SM60

1 42 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:08 5:03

2 11 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:00:27 5:39 6:18

3 37 Milo Carlo M 1964 Amatori Vesuvio 1:04:15 6:00 10:06

CATEGORIA SM65

1 53 Petella Francesco M 1957 Atle�ca Venafro 54:57 5:08

2 22 Di Palma Agos�no M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:04 5:25 3:07

3 86 Bocchino Renato M 1959 A.s.d. Janula Sport 1:01:03 5:42 6:06

4 47 Pomponio Pietro M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:06:09 6:11 11:12

CATEGORIA SM70

1 48 Proia Vincenzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:02:12 5:48

2 81 Palladino Michelangelo M 1955 Pol. Atle�ca Ceprano 1:05:32 6:07 3:19

3 9 Cipolla Agos�no M 1951 Atle�ca Venafro 1:08:41 6:25 6:28

4 80 Venturino Mario M 1949 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:10:02 6:32 7:49

5 33 Lucchi Paolo M 1953 Oro Fantasy 1:14:13 6:56 12:00

6 29 Fionda Giuseppe M 1949 Atle�ca Venafro 1:30:34 8:27 28:21

7 24 Durante Luigi M 1951 Atle�ca Venafro 1:36:50 9:03 34:37

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 54 Scaccia Alessandra F 1972 A.s.d. Frosinone Sport 52:28 4:54

2 78 Maro�a Francesca F 1991 Cus Cassino 53:14 4:58 0:45

3 3 Bornaschella Anna F 1974 Atle�ca Venafro 54:25 5:05 1:56



CATEGORIA F20-29

1 70 Trapani Mar�na F 1997 Runcard 1:03:13 5:54

2 51 Russillo Giulia F 1994 Atle�ca Arce 1:08:53 6:26 5:39

CATEGORIA F30-39

CATEGORIA F40-44

1 46 Pinchera Antonella F 1983 Pol. Atle�ca Ceprano 1:02:01 5:47

2 60 Simonelli Simona F 1981 Pol. Atle�ca Ceprano 1:02:32 5:50 0:31

3 63 Spinu Veronica F 1983 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:05:30 6:07 3:28

4 6 Cappella Federica F 1982 Cus Cassino 1:08:08 6:22 6:07

5 5 Borraccio Michela F 1983 Atle�ca Venafro 1:16:13 7:07 14:11

CATEGORIA F50-59

1 76 Wania Barbara F 1977 Amatori Vesuvio 58:59 5:30

2 8 Centofante Monica F 1976 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:09:22 6:28 10:22

3 34 Marcuccilli Nicole�a F 1980 Atle�ca Arce 1:10:35 6:35 11:36

4 18 Di Cocco Alessia F 1979 Asd Berrunning 1:15:02 7:00 16:03

5 2 Bianchi Daniela F 1980 Asd Berrunning 1:15:02 7:00 16:03

6 79 La Rocca Franca F 1977 Atle�ca Venafro 1:23:30 7:48 24:31

CATEGORIA F60-69

1 26 Fantaccione Laura F 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:01:12 5:43

CATEGORIA SF55

CATEGORIA SF60

CATEGORIA SF65

CATEGORIA SF70

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arriva� Pos. del 1° Atleta

1) Atle�ca Venafro 15 3

2) Pol. Ciociara Antonio Fava 14 2

3) Pol. Atle�ca Ceprano 9 10

4) Cus Cassino 7 1

5) Atle�ca Arce 4 27

6) A.s.d. Janula Sport 3 13

7) Amatori Vesuvio 2 35

8) Asd Berrunning 2 65

9) Aprocis Runners Team 1 6



10) A.s.d. Frosinone Sport 1 14

11) Asd bikers casalvieri 1 16

12) Asd Endurance Training 1 37

13) Olimpic marina 1 45

14) Oro Fantasy 1 64


